АДМИНИСТРАЦИЯ                                ПРОЕКТ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________                                                                                   №  _________
станица Полтавская

Об утверждении административного регламента

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района по исполнению
муниципальной функции «Осуществления контроля за проведением муниципальной лотереи»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Полтавского сельского поселения от   20 апреля 2012 года № 344 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Полтавского сельского поселения», Федерального закона РФ от 11 ноября 2003 года № 138 – ФЗ «О лотереях», руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения района, в целях регламентации административных процедур при предоставлении администрацией Полтавского сельского поселения по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением  муниципальной лотереи, администрация Полтавского сельского поселения                     п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальной лотереи» (приложение).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Е.Е.Евтушенко.

          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                   В.А. Побожий

PAGE
1